PAGE
2

Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

20.11.2014                                                                                                     №  13-71

г.Николаевск-на-Амуре

О проекте решения Совета депутатов «О бюджете городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», выносимый на публичные слушания
На сновании пункта 2 части 3 статьи 14 Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» и в соответствии с Положением о публичных слушаниях в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» от 30.05.2007 № 185 (в редакции от 27.12.2007 № 225), Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов «О бюджете городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», выносимый на публичные слушания (прилагается).
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «О бюджете городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «О бюджете городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 10 декабря 2014 г. в 11.00 часов в зале заседаний администрации городского поселения.

4. Заявки на участие в публичных слушаниях принимаются по адресу:
г. Николаевск-на-Амуре, ул. Советская, д. 73, кабинет № 505, или по телефону
2-38-33.

5. Администрации городского поселения организовать подготовку и проведение публичных слушаний.

6. Направить настоящее решение для официального опубликования (обнародования) не позднее 30.11.2014..

7. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов                                                               Л.Г. Шалыгин

И.о. главы городского поселения                                                             Е.Н.Воробьев